СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 28.06.2018 № 99/7-2018

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа Чехов от 15.12.2017 № 113/8-2017 «Об утверждении

Порядка принятия и оформления бесхозяйного имущества в

муниципальную собственность городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом

городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок принятия и оформления бесхозяйного имущества

в муниципальную собственность городского округа Чехов, утвержденный

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017 № 113/8-

2017, следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:

«1.8. Настоящий Порядок не распространяется на принятие и

оформление в муниципальную собственность городского округа Чехов

автомобильных дорог общего пользования местного значения.».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации  Главе городского округа Чехов

Кононовой М. В.

consultantplus://offline/ref=5E9DEA365E615121D9879CEBFF7270E3BC2979AE8B8833F14BAEBE06A429r4M

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

   Г. С. Козина    М. В. Кононова